Guaratingueta, 6 de abril de 2022.

De: Plenário
Para: Departamento Legislativo

Referencia:
Processo: nº 1388/2002
Proposição: Projeto de Resolução n° 5/2022

Autoria: NEI CARTEIRO

Ementa: Altera a redação da alínea "b", do inciso III, do artigo 24, da Resolução nº 493, de
8 de agosto de 2002 - Regimento Interno da Câmara.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Única Discussão e Votação, em Regime de Urgência

Ação Realizada: Aprovada a Propositura

Descrição:
Aprovada a propositura, por unanimidade, na 19ª Sessão Ordinária, de 05/04/2022.
Promulgue-se e Publique-se.

Próxima Fase: Promulgar Proposição pelo Legislativo

Guilherme dos Reis Maciel

Diretor(a)

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003500360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-04-06T16:37:36-0300